СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

третьей (внеочередной) сессии
	 13.10. 2015
	                                                     № 30

с. Баган
О досрочном прекращении полномочий председателя контрольно – счетного органа Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской  области
     В соответствии со статьями 14, 38 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», статьей 34 Устава Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области и на основании заявления Володиной Л.И., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно  полномочия председателя контрольно – счетного органа Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской  области Володиной Ларисы Ивановны на основании пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
          2. Настоящее решение вступает в силу с 16 октября 2015 года.
Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета                                                                            И.В.Абакумова
Баганского района
Новосибирской области